吉林省自然资源厅

公  告

	2022年  第 5 号

吉林省自然资源厅注销过期采矿权的公告

按照《自然资源部办公厅关于开展全国矿业权登记信息及发布系统数据清理工作的通知》（自然资办函〔2021〕1303号）要求，我厅印发了《吉林省过期矿业权清理工作方案》（吉自然资办发〔2021〕117号）。经白山市自然资源局核查，下列3宗采矿权过期且未在有效期内提出延续申请,依据《矿产资源开采登记管理办法》(国务院令第241号)的规定，采矿许可证自行废止，现予以公告注销。

公告期为30日，如对本公告有异议，请在本公告发布之日起30日内以书面形式告知我厅。公告期满，我厅将在全国矿业权登记信息及发布系统中予以注销。

附件：注销白山市3宗过期采矿权名单
吉林省自然资源厅
2022年5月6日
公开方式：主动公开
附件
注销白山市3宗过期采矿权名单

	序号
	矿权类型
	许可证号
	项目名称
	矿业权人
	有效期起
	有效期止

	1
	采矿权
	C2200002012112110127562
	白山市佳泰矿业有限责任公司新立铁矿
	白山市佳泰矿业有限责任公司
	2012.08.05
	2015.09.05

	2
	采矿权
	C2200002011072120114986
	白山市新路铁矿
	白山市新路铁矿
	2011.07.04
	2012.03.04

	3
	采矿权
	2200000720547
	白山市长青铁矿
	白山市长青铁矿
	2007.07.20
	2009.03.20

- 2 -
- 1 -